
 

Ai 

DOCENTI 

Al DSGA 

Al PERSONALE 

ATA Albo on line 

 

Oggetto: Disposizioni per l’organizzazione dell’attività “Summer School” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 275/1999 art. 4 e 5; 

VISTO il DPCM 14 Gennaio 2021 e la legge di conversione n.29 del 12/03/2021; 

VISTA la nota prot.. n. 11658 del 14/05/2021 avente per oggetto”Avviso assegnazione della 

risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6, del decreto legge 22 marzo 2021, n.41; 

VISTO  la propria circolare in data 24/05/2021, avente oggetto “Summer school” pubblicato 

sul sito della scuola 

FERMA RESTANDO la necessità di assicurare il funzionamento dell’Istituzione scolastica, anche nel 

periodo estivo, nella condizione di emergenza sanitaria; 

VISTE le richieste di iscrizione all’attività suddivisa in Fasi 1,2,3 e pubblicate sul sito 

della scuola; 

VISTE le delibere del C.I. e del Collegio dei Docenti di approvazione del piano e del 

calendario delle attività; 

 

DISPONE 
 

che a decorrere dal 1/07/2021: 

1) le attività didattiche del Piano Estate, denominato Summer School, si svolgeranno secondo le 

modalità e i tempi previsti del calendario pubblicato sul sito della scuola; 

2) I protocolli in vigore per il periodo scolastico vengo integralmente estesi per tutto il periodo del 

piano denominato “Summer School”; 

3) prosegua l’osservanza puntuale, da parte di tutto il personale in servizio, del “protocollo Covid” di 

Istituto e delle prescrizioni di legge emanate per fronteggiare l’emergenza sanitaria, soprattutto 

per le attività di pulizia e di igienizzazione degli spazi utilizzati; 

4) Le presenti disposizioni rimarranno in vigore fino al termine del piano in oggetto (Fase 1 – 2 – 

3) 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Massimiliano Branchini 

COIC82600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004412 - 30/06/2021 - A1 - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO BRANCHINI


		2021-07-02T14:58:41+0200
	BRANCHINI MASSIMILIANO




